Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                                             № 6

	О  заместителе  главы муниципального образования    поселок     Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Р Е Ш И Л:
1. Признать избранным заместителем главы муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области Дулову Евгению Юрьевну - депутата по избирательному округу № 5.

Глава муниципального образования                                               В.Н.Козлова